
TUOTEVASTUUVAKUUTUS 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

Tuotevastuuvakuutus VA90,  
Vastuuvakuutusten yhteiset ehdot VY1

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, Suomi, Y-tunnus 0211695-5 

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa/tuotekortissa, vakuutusehdoissa 
ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Tuotevastuuvakuutus on vapaaehtoinen jatkuva vakuutus, joka korvaa lainmukaista korvausvastuuta yrityksen liikkeelle laskeman 
tuotteen toiselle osapuolelle aiheuttamasta henkilö- ja esinevahingosta. Vakuutusmäärä on enimmäiskorvausmäärä yhtä vahinkoa ja 
yhtä vakuutuskautta kohti. Vakuutukseen voidaan liittää laajennusehto Takaisinvetovakuutus VA91.

Mitä vakuutus kattaa? 
 ü Tuotevastuuvakuutus kattaa lakiin perustuvaa 
korvausvastuuta vakuutuksen voimassaoloaikana 
todetusta esine- ja henkilövahingosta, jonka on 
aiheuttanut yrityksen valmistaman, maahan-
tuoman tai muuten liikkeelle laskeman tuotteen 
virheellisyys tai puutteellisuus.

 ü Tuotteella tarkoitetaan aineellista irtainta esinettä.

 ü Vakuutus kattaa myös korvausvastuun ja sen 
määrän selvittämisen sekä riitatilanteessa 
oikeudenkäyntikulujen hoitamisen.

Mitä vakuutus ei kata? 
 û vahinkoa käytettynä liikkeelle lasketusta tuotteesta

 û vahinkoa virheelliselle tuotteelle itselleen tai sitä, 
että tuotteella ei ole luvattua toiminnallisuutta

 û vahinkoa, joka on aiheutunut siitä, ettei tuotteelle 
ole tehty siltä vaadittavia tavanomaisia tarkastuksia 
ja testejä

 û vahinkoa, joka on aiheutunut tietoisesta lakien ja 
asetusten vastaisesta toimenpiteestä

 û kustannuksia virheellisten tuotteiden 
takaisinvedosta (laajennettavissa).

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

 ! Vakuutus on käytettävissä vain omavastuun 
ylittävissä korvausvaatimuksissa.



Missä vakuutusturva on voimassa? 

 ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityllä voimassaoloalueella. 

Mitkä ovat velvoitteeni? 
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja ilmoita liiketoiminnassasi tapahtuneista muutoksista, esimerkiksi 

muutoksista liikevaihdossa tai tuotevalikoimassa.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Ilmoita vahingosta mahdollisimman pian ja osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

• Maksa vakuutus viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös 
e-laskuna tai verkkolaskuna.

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun 
irtisanot sen. 

Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

Miten irtisanon sopimuksen? 

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla yrityksellä 
on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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